


VELKOMMEN
INN 

Velkommen til Dælenenggata 40F ‑ en lekker og særegen 5-roms  
toppleilighet, bygget i 2023. 

Leiligheten ligger fritt og luftig til i byggets 6. etg og oppleves lys og  
luftig med en god planløsning. Et stort, sosialt allrom hvor stue og  
kjøkken ligger i åpen løsning, med videre tilgang til tre av leilighetens  
fire soverom. Ifm. entreen er det tilgang til leilighetens fjerde soverom,  
samt to delikate bad. Varmtvann og fyring inkl. i felleskost. 

Svært gode kollektivmuligheter i umiddelbar nærhet, og gode tur‑,  
trening- og rekreasjonsmuligheter med gangsvavstand til flere parker  
(bl.a. Ola Narr, Tøyenparken og Botanisk Hage). Kort vei til  
Grünerløkka for uteliv, restauranter, caféer og butikker.

Nøkkelinformasjon

Kamilla Jæger

Karianne Amlie

Partner /    Eiendomsmegler

Partner /  Eiendomsmegler

Mobil	 976 64 473
E‑post	 kamilla.jeger@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /    Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00

Mobil	 977 57 259
E-post	 karianne.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Grønlandsleiret 23
0190 Oslo

Prisant.:	 Kr 9 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 286 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 736 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 098,‑
Selger:	  Heimstaden 
Bostad Invest  
10 AS
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2023
BRA‑i/   BRA Total	  108/   111 kvm

Tomtstr.:	 2276 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 225, bnr. 73
Andelsnr.:	 78
Oppdragsnr.:	 1002250227
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 108 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 111 m²

Bruksareal fordelt på etasje

6. etasje
BRA‑i: 108 m² Entré, 4 stk. soverom, stue/  kjøkken, bad/  wc, bad/  wc, bod. 
BRA‑e: 3 m² Kjellerbod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Sjakter, skrå vegger/  tak. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
2276 m²

Tomtebeskrivelse
Festeavtale datert: 06.01.2010, tilleggsavtale datert 28.11.2013. 

Regulering av festeavgift
Reguleres av tomtefesteloven § 7. Årlig festeavgift utgjorde kr 528 192 fra 01.01.2014.  
Festeavgiften reguleres hvert år i samsvar med økning i konsumprisindeksen.  
Festeavgiften belastes over felleskostnadene. 

Beliggenhet
Rodeløkka er et vakkert boligområde. Idyllisk og med masse sjarm. Det er ikke nok å  
bare se området ‑ det må oppleves. Bebyggelsen langs Fjellgata er karakteristisk, og  
består i stor grad av eldre trehus og teglsteinsgårder. Rodeløkka fikk sitt navn etter  
stiftsprost Frederik Rode, som i 1854 kjøpte en eiendom på 13 da av gården  
Dælenengen. Trebyen vokste opp i 1860‑70‑årene, før Rodeløkka ble innlemmet i byen i  
1878. Senere ble det også, frem til 1930‑årene, oppført en del leiegårder i strøket.  
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Kvartalene med smågater ligger skjermet, men svært sentralt til, mellom Grünerløkka,  
Carl Berner og Sofienberg.

Bydelen har sin historiske forankring i industri‑ og håndverksnæring. I nærmiljøet  
finnes flere store åpne grøntanlegg og et myldrende liv i parker og gater. Bydelen kan  
på mange måter beskrives som en by i byen. Kilde: Birkelunden.no

Rodeløkka fremstår i dag som en frodig og landlig idyll. Området er kjent for sin  
skjermede og tilbaketrukne beliggenhet sentralt i Oslo med flotte, romantiske trehus  
og frodige hager. Bebyggelsen er oppført på Byantikarens gule liste som  
bevaringsverdig. 

Gangavstand til Grünerløkka, Torshov, Løren og Tøyen.
Rett ved Sofienbergparken ligger Perla, områdets populære nabolagsbar. Grünerløkka,  
som er kjent for sitt pulserende kultur‑ og uteliv, ligger i gangavstand fra leiligheten.  
Her finner man alt av spennende kaféer og restauranter ‑ blant annet populære Le  
Benjamin, Trattoria Popolare, Jimmy`s, Skaal matbar, Munchies, Delicatessen, Villa  
Paradiso mfl. På Grünerløkka er det også kort vei til flere populære utesteder som Blå,  
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